２０２２年２月２５日

各   位

会 社 名  東 洋 埠 頭 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長   原   匡史

（コード番号 ９３５１ 東証第一部）

問合せ先  執行役員総務部長 渡辺 忠弘

（TEL ０３－５５６０－２７０１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を内定しましたの

で、お知らせいたします。

記

１. 組織変更（２０２２年４月１日付）

ＩＲ活動及びＳＤＧｓへの取り組みを強化するため、組織を変更いたします。

 広報部を新設します。

 経営企画部にＳＤＧｓ推進課を新設します。

２. 人事異動（２０２２年４月１日付）

（１） 取締役の異動

 役員の昇格

氏 名 新    職 現    職

西  修 一
専務取締役 川崎支店長

兼港運部長

常務取締役 川崎支店長

兼港運部長

 取締役の担当変更

氏 名 新    職 現    職

萩 原 卓 郎

常務取締役 安全・品質管理部長、

総務部、経理部、情報システム部、

業務監査部、広報部管掌

常務取締役 安全・品質管理部長、

総務部、経理部、情報システム部、

業務監査部管掌

（２） 執行役員の異動

 執行役員の担当変更

氏 名 新    職 現    職

坂 本 啓 則
執行役員 情報システム部長

兼広報部長
執行役員 情報システム部長

以  上